ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

«10» декабря 2014г.                                                           № 211-э

г.Самара

Состав Закупочной комиссии: всего 7 человек

Присутствовали:

Члены комиссии:
1. Член комиссии — Ф.И.О.

2. Член комиссии — Ф.И.О.

3. Член комиссии — Ф.И.О.

4. Член комиссии — Ф.И.О.

5. Член комиссии — Ф.И.О.
6. Член комиссии — Ф.И.О.
      7. Член комиссии — Ф.И.О.

   Отсутствовали :

   Члены комисси:
Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии   -    Ф.И.О.

     Вопрос заседания Закупочной комисси:
     Рассмотрение заявок, поданных по извещениям:

1. от 25.11.2014г.  № 268 в электронной форме

           Кворум имеется.Закупочная комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам  повестки заседания.
                                                      ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
                                                                                                          Приложение № 1

                                                                         к Протоколу от 10.12.2014г. № 211-э

                                                                              заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Вскрытие предложений, поданных по извещению:

от 25.11.2014г.                           № 268 в электронной форме

Предмет закупки: режущий монолитный инструмент «TaeguTeg»  — запрос предложений.

Вопрос заседания Закупочной комиссии:
1. Рассмотрение предложений, поданных на извещение №  268 от

25 ноября  2014г. о проведении запроса предложений на право заключения Договора на  поставку режущего монолитного инструмента «TaeguTeg»

2. Выбор победителя запроса предложений.

                Дата и время начала процедуры рассмотрения Конкурсных заявок:

15 часов 00 мин.(МСК) 10.12.2014г.

     Место проведения процедуры рассмотрения Конкурсных заявок:

 г. Самара, пос. Мехзавод, Московское шоссе дом 20, офис 14.

Члены Закупочной комиссии изучили следующие Конкурсные заявки, допущенные к участию в конкурсе:
1. На Извещение № 268 от 25 ноября  2014г. (начальная максимальная цена
63 628,15 $), была представлена 1(одна) Конкурсная заявка.

	№

п/п
	Наименование

Участника конкурса

и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе
	Примечание

	1
	ООО УралТехЦентр» 620100 г.Екатеренбург Сибирский тракт-1
	режущий монолитный инструмент «TaeguTeg»
Сумма 54 179,96_$.
 с НДС
	Документация соответствует требованиям заказчика

Закупочной комиссии предлагается одобрить предложение, как соответствующее требованиям и условиям Документации запроса предложений:
_ООО УралТехЦентр» ,предложение на  поставку  режущего монолитного инструмента «TaeguTeg» а , на условиях:

Цена:__54 179,96_$..(с НДС)
2. На основании п. 8 ст. 18 «Положения о закупках» ОАО «Салют» предлагается заключить Договор с единственным участником конкурса:

 _ООО УралТехЦентр»  , предложение на поставку  режущего монолитного инструмента «TaeguTeg» , на условиях:

     Цена: _54 179,96_$._(с НДС)
Решили:
1. Признать процедуру запроса предложений несостоявшейся на основании п. 7 ст. 18 «Положения о закупках» ОАО «Салют».

2. Заключить договор с единственным участником, подавшим предложение:
_ООО УралТехЦентр»  _,предложение на поставку  режущего монолитного инструмента «TaeguTeg», на условиях:
 Цена:_54 179,96_$.._(с НДС)
Результаты голосования:

Голосовали     «за»                                -  7         членов Закупочной комиссии

                          «против»                       -   -          членов Закупочной комиссии

                          «воздержались»           -   -           членов Закупочной комиссии
	Председатель комиссии:

	Ф.И.О.

	Зам. председателя комиссии

	Ф.И.О.

	Подписи членов Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.

	Ф.И.О.

	Ф.И.О.

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.